
CATALOGUE
Machines-outils The Timber Factory - faillite

DESCRIPTION Vente aux enchères d'une machine de traitement 
entièrement automatique et d'une machine de traitement de
transport intermédiaire.

OUVERTURE 23 novembre 2024 à 09:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 3 décembre 2024 à partir de 13:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  Seulement sur rendez-vous par l'organisateur.
Jeudi 28 Novembre  2024 de 14:00 à 15:00
BE-9820 MERELBEKE, NIJVERHEIDSWEG 18

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 Aanmelden tussen
Jeudi 12 Décembre  2024 de 09:30 à 10:30
BE-9820 MERELBEKE, NIJVERHEIDSWEG 18

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 3 décembre 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 2



Articl
e

description Prix de
départ

1 Quantité : 1
Catégorie de produit : Machine de traitement de 
transport intermédiaire
Marque : Motus, Weiss technik, Trivec
Modèle : incluant KR 150
Année de construction (aaaa) : 2022
Tension (V) : 3x 400V
Informations complémentaires : équipé de divers 
rouleaux d'alimentation et systèmes tampons
contenant diverses machines de traitement dont :
- Machine à peindre Trivec
- machine à rouler pour appliquer les joints
- Ponceuse Sarmax
- Etuve de séchage Weiss Technik KR 150
diverses armoires électriques
Panneau de contrôle
Dimensions mm (LxlxH) : 11000x25000
Montant de la facture (€ TTC) : 438020
Date de facture (jj-mm-aaaa) : 30/06/2021
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : Occasion
Lieu : Merelbeke

25.000€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 2


